

Norrdjurs Golfklub – Seniorklubben

Generalforsamling 25. Januar 2023

Referat

1.	Valg af dirigent - bestyrelsen foreslår Jørgen B. Nielsen.	Bestyrelsen har foreslået Jørgen B. Nielsen som dirigent. Jørgen blev valgt, og takkede for valget. Jørgen konstaterede at generalforsamlingen var lovligt og rettidigt varslet.
2.	Formandens beretning	Formanden fremlagde beretning over årets aktiviteter. Beretningen blev godkendt
3	Kassereren fremlægger det reviderede årsregnskab for 2022	Det fremlagte regnskab for 2022 blev godkendt.
4.	Kassereren orienterer om budgettet 2023	<p>Kassereren fremlagde budget for 2023 – herunder orienterede om et forslag til at hæve turnfee fra kr. 20,00 til kr. 25,00.</p> <p>Bestyrelsen har et ønske om at, der fremadrettet kan genereres et overskud, der giver bestyrelsen frihed og handlekraft til at tage initiativer hen over året. (Tilskud til Pink Cup/Juniorlejr o.l.)</p> <p>Prisen for venskabsmatcher er sat til 150,- i forhåbning om, at Mollerup og Grenaa golfklubber kan acceptere dette.</p> <p>Der forventes en stigning til indkøb af præmier, da seniorklubben selvfølgelig vil efterleve hovedbestyrelsens anmodning om, at indkøb så vidt muligt skal foretages hos golfklubbens sponsorer. Når vi støtter klubbens sponsorer, støtter de os.</p> <p>Med det fremlagte budgetforslag kalkuleres med et overskud på ca. Kr. 8.000,00, der kan bruges til uforudsete udgifter eller ønsker og initiativer, der må opstå i løbet af året.</p> <p>Der blev herefter stillet spørgsmål om, hvorvidt seniorklubben kan købe ind hos andre end sponsorerne?</p> <p>Bestyrelsens svar var, at der selvfølgelig kan være undtagelser, men at vi så vidt det er muligt støtter op om hovedklubbens forventninger og dermed vores sponsorer.</p> <p>Et andet spørgsmål gik på, hvorvidt hovedklubben tilsvarende skal foretage sine indkøb hos sponsorer.</p> <p>Kassereren svarede, at der fra seniorklubbens bestyrelsen er en klar forventning om, at opbakningen til vores sponsorer gælder alle – Hovedbestyrelsen, KIK'erne m.fl.</p> <p>Generalforsamlingen godkendte efterfølgende et nyt turnfee på kr. 25,00 og dermed budgettet som fremlagt for 2023.</p>
5.	Valg til bestyrelsen	<p>Annie Eichel træder efter eget ønske ud af bestyrelsen. Bestyrelsen har som erstatning foreslået Hanne Næsby, der blev valgt énstemmigt.</p> <p>Bestyrelsen takkede Annie for mange års godt samarbejde og bød samtidig Hanne velkommen med forventning om og troen på et godt fremtidigt samarbejde.</p>
6.	Valg af revisor	Anne Marie Krogh modtog genvalg.
7.	Forslag til vedtægtsændringer	<p>Bestyrelsen har vurderet et behov for en revision af vedtægten med det formål at få den opdateret til nu gældende praksis. Endvidere har Djurslands Bank stillet et krav om en præcisering af, hvem der kan repræsentere klubben overfor banken.</p> <p>Følgende forslag til ændringer blev fremsat:</p> <p>Fastsættelse af turnerings fee overgår fra vedtagelse ved generalforsamlingen til bestyrelsen.</p> <p>Slette pkt. 4 i vedtægterne, dog tilføjes en linje i pkt. 1 vedr. udebanemesterskabet.</p> <p>Man kommer pr. automatik på seniorklubbens mailliste, når man har deltaget i en onsdagsturnering.</p> <p>Bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år.</p> <p>3 medlemmer er på valg i ulige år, og 4 er på valg i lige år. Genvalg kan finde sted.</p> <p>Klubben tegnes eksternt af formanden og kassereren.</p> <p>De fremlagte forslag til ændringer blev alle godkendt.</p> <p>Vedtægtsændringer renskrives og lægges på hjemmesiden.</p>
8.	Indkomne forslag	Bestyrelsen havde ikke modtaget nogle forslag til dagsordenen.

9.	Eventuelt	<p>Annie Pihl tilkendegav, at der mangler frivillige til at ordne bed, terrasser o.l. Endvidere mangler man to kvinder til klubhusudvalget. På forespørgsel om, hvorvidt det er til en ny arbejdsgruppe, eller om det er for at få nogle der er medbestemmende, svarede Annie, at det kommer til at stå i forretningsordenen hvad der skal laves.</p> <p>Afslutningsvist tilkendegav Annie et håb om, at nogle seniorer vil byde sig til.</p> <p>Herudover pointerede Annie Pihl, at mad og drikke, der indtages i og omkring klubhuset (terrasser m.m.), SKAL købes i klubben.</p> <p>Træner Jesper Lindgaard Larsen tilkendegav, at der mangler frivillige medlemmer til at deltage i arbejdet i det nyligt nedsatte rekrutteringsudvalg. Man kan henvende sig til Jesper, hvis man ønsker at tilbyde en arbejdsindsats.</p> <p>Jesper uddybede med et behov for nye idéer til hvordan klubben får nye medlemmer, samt gode idéer til at finde nye sponsorer og forslag til emner.</p> <p>Endelig blev der fra én af deltagerne fremsat forslag om, at vi nogle onsdage kan spille andre spil end stableford. Bestyrelsen tilkendegav, at det er man selvfølgelig "helt med på" og at man gerne modtager konkrete forslag. På Generalforsamlingen blev der foreslået flagspil og slagspil. Andre forslag er velkomne.</p> <p>Bestyrelsen lover at tage nogle første konkrete initiativer hurtigst muligt.</p> <p>Sidste år indstiftede Bestyrelsen en "pris" til den spiller, der flest gange er mødt op til vores onsdagsmatcher. I 2022 går prisen til Ove Hedemann Nielsen, der er mødt op 41 gange ud af 41 mulige. Stor TAK til Ove for hans opbakning til klubbens aktiviteter.</p>
----	-----------	---

Referatet er

udarbejdet 26. januar 2023 af

og godkendt af



Dorthe Hougaard
Referent



Jørgen B. Nielsen
Dirigent